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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

16 марта 2019 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АББАСОВ Эмиль 05.12.2006 0 б/р Филиппов В.В.

2 АЙМАЛОВ Тимур 18.09.2003 29 б/р Филиппов В.В.

3 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 125 2 юн Филиппов В.В.

4 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 105 2 юн Филиппов В.В.

5 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2012 78 б/р
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-

он
6 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 120 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

7 БРЫКАЛИН Владислав 13.02.2005 0 б/р Филиппов В.В.

8 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 116 б/р Ершова Е.А.

9 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 46 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

10 ГАРАФЕЕВ Аскар 12.12.2005 71 б/р Ершова Е.А. 

11 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 111 3 юн Кудряшов Р.А.

12 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 125 3 юн Кудряшов Р.А.

13 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 90 б/р Тихонов В.А.

14 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 68 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

15 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 34 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

16 ЗАЙДУЛЛИН Алим 14.11.2006 0 б/р Филиппов В.В.

17 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз 31.08.2005 66 б/р Атнинский р-он

18 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 63 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

19 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 119 3 юн Ершова Е.А.

20 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 77 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

21 КАЗМИРУК Илья 11.12.2003 0 б/р Филиппов В.В.

22 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 78 б/р Князев П.А.

23 КОРОНСКАЯ Дарья 24.12.2006 35 б/р Галиаскаров Р.Г.

24 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 22 б/р Ершова Е.А.

25 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 50 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

26 НИЗАМУТДИНОВА Диана 23.07.2007 62 б/р Галиаскаров Р.Г.

27 НИКИТИНА Анастасия 30.01.2004 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

28 ПОТЕРЯХИНА Альбина 15.05.2003 65 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

29 САДРЕТДИНОВ Ильяс 26.05.2008 116 б/р Атнинский р-он

30 САЛИМОВ Джалиль 16.06.2006 0 б/р Медведева И.П.

31 СЕЛЮК Кира 17.07.2009 62 б/р Князев П.А.

32 СИБГАТУЛЛИН Даниил 07.05.2007 0 б/р Филиппов В.В.

33 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 75 б/р Кудряшов Р.А.

34 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 61 б/р Филиппов В.В.

35 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 48 б/р Ершова Е.А.

36 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 137 2 юн Шахова Ю.А.

37 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 60 б/р Андреева Е.И. ДЮСШ "Смена"

38 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 0 б/р Медведева И.П.

39 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 103 2 юн Шахова Ю.А.

40 ХРИПУНОВ Кирилл 26.09.2003 49 б/р Галиаскаров Р.Г.

41 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 48 б/р Шахова Ю.А.

42 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 95 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

43 ШАМСУТДИНОВ Айдар 04.10.2010 78 б/р Ершова Е.А.

44 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 38 б/р Филиппов В.В.

45 ЯГУДИН Булат 02.09.2010 56 3 юн Ершова Е.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
16 марта 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-1

1 1

0-2 1-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-1

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 1-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-1

2 1 1

2-1 0-2 0-2

2 1 2

2-0 1-2 2-0

3

4 АББАСОВ Эмиль Филиппов В.В. 5 2

3 ХУСНУТДИНОВ Айрат Шахова Ю.А. 4

4

2 ЕФИМОВ Дмитрий Шебухов А.Б. Мамадышский р-он 6 1

1 ГАЗИЗОВА Элина Ершова Е.А. 3

1 2 3 4

4

4 ЗАЙДУЛЛИН Алим Филиппов В.В. 4 3

3 МАХМУТОВА Жанна Шебухов А.Б. Мамадышский р-он 3

2

2 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз Атнинский р-он 6 1

1 ИЛЬКОВА Ева Ершова Е.А. 5

1 2 3 4

3

4 ШИЛОВ Александр Филиппов В.В. 3 4

3 ХРИПУНОВ Кирилл Галиаскаров Р.Г. 4

2

2 ПОТЕРЯХИНА Альбина Пупышев И.В. Мамадышский р-он 6 1

1 БАЙРАМОВА Инзиля Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он 5

1 2 3 4

33 ЯГУДИН Булат Ершова Е.А. 2

1

2 ИВАНОВА Снежанна Шебухов А.Б. Мамадышский р-он 3 2

1 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А. 4

1 2 3

23 ФЕСЕНКО Софья Андреева Е.И. ДЮСШ "Смена" 3

1

2 НИЗАМУТДИНОВА Диана Галиаскаров Р.Г. 2 3

1 АСАНОВА Дарья Филиппов В.В. 4

1 2 3

2 СЕЛЮК Кира Князев П.А. 2 3

23 СКВОРЦОВ Марат Филиппов В.В. 3

1 ФАХРУТДИНОВА Анна Шахова Ю.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
16 марта 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
16 марта 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-1 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 1 1

2-1 1-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 1

2-1 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

0-2 2-0 0-2

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-1 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 1

1-2 2-0 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 1-2 2-0

2 2 1

2-1 2-0 0-2

2 1 2

2-1 0-2 2-1

1 2 1

0-2 2-0 1-2

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-0 0-2 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1

4 НИКИТИНА Анастасия Пупышев И.В. Мамадышский р-он 4 4

3 КУЗНЕЦОВ Владимир Ершова Е.А. 5

2

2 БАДРУТДИНОВА Замира
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский 

р-он 4 3

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс Тихонов В.А. 5

1 2 3 4

2

4 БРЫКАЛИН Владислав Филиппов В.В. 4 4

3 ГАЗИМОВ Ислам Шебухов А.Б. Мамадышский р-он 5

3

2 КОРЕЕВ Кирилл Князев П.А. 5 1

1 ШАБАНОВ Радмир
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский 

р-он 4

1 2 3 4

3

4 ХАЛИКОВ Ильяс Медведева И.П. 6 1

3 АЙМАЛОВ Тимур Филиппов В.В. 4

2

2 ШАМСУТДИНОВ Айдар Ершова Е.А. 3 4

1 ХАСАНОВ Камиль Шахова Ю.А. 5

1 2 3 4

4

4 САЛИМОВ Джалиль Медведева И.П. 6 1

3 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман Шебухов А.Б. Мамадышский р-он 3

3

2 ИЮДИН Алексей Типясев Г.И. Алексеевский р-он 5 2

1 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 4

1 2 3 4

4

4 СИБГАТУЛЛИН Даниил Филиппов В.В. 5 2

3 КОРОНСКАЯ Дарья Галиаскаров Р.Г. 3

1

2 ГАРАФЕЕВ Аскар Ершова Е.А. 5 3

1 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. 5

1 2 3 4

3

4 КАЗМИРУК Илья Филиппов В.В. 4 4

3 ФАТТЯХОВ Хайдар Ершова Е.А. 4

1

2 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений Кудряшов Р.А. 5 2

1 САДРЕТДИНОВ Ильяс Атнинский р-он 5

1 2 3 4



1 ФАХРУТДИНОВА А. Шахова Ю.А.

1 ФАХРУТДИНОВА А.
2 Х - 9

3 САЛИМОВ Д. Медведева И.П. ФАХРУТДИНОВА А.
2 САЛИМОВ Д. 2-0 13

4 ЗИННАТУЛЛИН В. Атнинский р-он 2-0
5 ЕФИМОВ Д. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ФАХРУТДИНОВА А.

3 ЕФИМОВ Д. 2-0
6 КОРЕЕВ К. Князев П.А. 2-0 10 15

7 Х - ЕФИМОВ Д.
4 ГАРИПОВА А. 2-0

8 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А.

9 ПОТЕРЯХИНА А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он ХАЛИКОВ Ильяс 1
5 ПОТЕРЯХИНА А. 2-0

10 Х - 11

11 ХАЛИКОВ И. Медведева И.П. ХАЛИКОВ И.
6 ХАЛИКОВ И. 2-0 14

12 САДРЕТДИНОВ И. Атнинский р-он 2-0
13 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. ХАЛИКОВ И.

7 ГАРИПОВА А. 2-0
14 КУЗНЕЦОВ В. Ершова Е.А. 2-0 12 -15 ФАХРУТДИНОВА Анна 2
15 Х - АСАНОВА Д.

8 АСАНОВА Д. 2-1
16 АСАНОВА Д. Филиппов В.В.

-13 ЕФИМОВ Д.
-12 ГАРИПОВА А. 26

-1 Х 20 ЗИННАТУЛЛИН В. ПОТЕРЯХИНА А.
16 ЗИННАТУЛЛИН В. 2-0 24 2-0

-2 ЗИННАТУЛЛИН В. ПОТЕРЯХИНА А.
-11 ПОТЕРЯХИНА А. 2-0

-3 КОРЕЕВ К. 21 ПОТЕРЯХИНА А.
17 КОРЕЕВ К. 2-1 ПОТЕРЯХИНА Альбина3

-4 Х -14 АСАНОВА Д. 2-0
-10 ГАРИПОВА А. 27

-5 Х 22 САДРЕТДИНОВ И. САДРЕТДИНОВ И.
18 САДРЕТДИНОВ И. 2-0 25 2-0

-6 САДРЕТДИНОВ И. САДРЕТДИНОВ И.
-9 САЛИМОВ Д. 2-1

-7 КУЗНЕЦОВ В. 23 САЛИМОВ Д. САДРЕТДИНОВ И. 4
19 КУЗНЕЦОВ В. 2-0

-8 Х -26 ЕФИМОВ Д.
28 ЕФИМОВ Д. 5

-27 АСАНОВА Д. 2-1

-28 АСАНОВА Д. 6

-24 ЗИННАТУЛЛИН В.
29 САЛИМОВ Д. 7

-25 САЛИМОВ Д. 2-0

-28 ЗИННАТУЛЛИН В. 8
-20 ГАРИПОВА А.

30 ГАРИПОВА Айсылу
-21 КОРЕЕВ К. 2-0 32

ГАРИПОВА Айсылу 9
-22 ГАРИПОВА А.

31 ГАРИПОВА Амина
-23 КУЗНЕЦОВ В. 2-0 -32 ГАРИПОВА Амина 10

-30 КОРЕЕВ К.
33 КОРЕЕВ К. 11

-31 КУЗНЕЦОВ В. 2-1

-33 КУЗНЕЦОВ В. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ

16 марта 2019 года, г.Казань



1 СКВОРЦОВ М. Филиппов В.В.

1 СКВОРЦОВ М.
2 Х -

3 ИЮДИН А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он ИЛЬКОВА Е.
2 ИЛЬКОВА Е. 2-1

4 ИЛЬКОВА Е. Ершова Е.А. 2-1

5 СИДЕЛЬНИКОВ Е. Кудряшов Р.А. ХАСАНОВ К.
3 ХАСАНОВ К. 2-0

6 ХАСАНОВ К. Шахова Ю.А. 2-0

7 Х - ХАСАНОВ К.
4 ИВАНОВА С. 2-1

8 ИВАНОВА С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

9 БАЙРАМОВА И. Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

5 БАЙРАМОВА И. 2-0 13 место

10 Х -

11 ГАЗИМОВ И. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он АББАСОВ Э.
6 АББАСОВ Э. 2-0

12 АББАСОВ Э. Филиппов В.В. 2-0

13 СИБГАТУЛЛИН Д. Филиппов В.В. АББАСОВ Э.
7 СИБГАТУЛЛИН Д. 2-0

14 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И.Тихонов В.А. 2-1

15 Х - СИБГАТУЛЛИН Д. 14 место

8 ФЕСЕНКО С. 2-0

16 ФЕСЕНКО С. Андреева Е.И. ДЮСШ "Смена" -13 ИЛЬКОВА Е.

-14 СИБГАТУЛЛИН Д. 2-0 15 место

-9 СКВОРЦОВ М. 16 место

СКВОРЦОВ М.
-10 ИВАНОВА С. 2-0

-11 БАЙРАМОВА И. 2-0 17 место

БАЙРАМОВА И.
-12 ФЕСЕНКО С. 2-0

-17 ИВАНОВА С.           18 место

-18 ФЕСЕНКО С. 2-0 19 место

20 место

-1 Х
ИЮДИН А.

-2 ИЮДИН А.
-3 СИДЕЛЬНИКОВ Е. СИДЕЛЬНИКОВ Е.

СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-0

-4 Х
-5 Х

ГАЗИМОВ И. 2-0 21 место

-6 ГАЗИМОВ И.
-7 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. ГАЗИМОВ И.

ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-0

-8 Х 22 место

-25 ИЮДИН А.

-26 ДЖАМАЛЕТДИНОВ И. 2-0 23 место

24 место

28
ИЮДИН А.

ДЖАМАЛЕТДИНОВ И.

26

24
СИДЕЛЬНИКОВ Е.

20
ИВАНОВА С.

ФЕСЕНКО С.

21

25

22

27
ГАЗИМОВ И.

23

16
ИЛЬКОВА Е.

СИБГАТУЛЛИН Д.

17

19
БАЙРАМОВА И.

18
СКВОРЦОВ М.

16 марта 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига

9

13

15

10

АББАСОВ Э.

11

14

12

ХАСАНОВ К.



1 СЕЛЮК К. Князев П.А.

1 СЕЛЮК К.
2 Х -

3 БАДРУТДИНОВА З. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он ЗАЙДУЛЛИН А.
2 ЗАЙДУЛЛИН А. 2-0

4 ЗАЙДУЛЛИН А. Филиппов В.В. 2-0

5 ФАТТЯХОВ Х. Ершова Е.А. ЗАЙДУЛЛИН А.
3 ФАТТЯХОВ Х. 2-0

6 АЙМАЛОВ Т. Филиппов В.В. 2-1

7 Х - ЯГУДИН Б.
4 ЯГУДИН Б. 2-1

8 ЯГУДИН Б. Ершова Е.А.

9 ХРИПУНОВ К. Галиаскаров Р.Г.

5 ХРИПУНОВ К. 2-1 25 место

10 Х -

11 ШАБАНОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он ШАБАНОВ Р.
6 ШАБАНОВ Р. 2-0

12 ХУСНУТДИНОВ А. Шахова Ю.А. 2-1

13 ГАРАФЕЕВ А. Ершова Е.А. ШАБАНОВ Р.
7 ГАРАФЕЕВ А. 2-0

14 АСАНОВА К. Филиппов В.В. 2-0

15 Х - НИЗАМУТДИНОВА Д. 26 место

8 НИЗАМУТДИНОВА Д. 2-1

16 НИЗАМУТДИНОВА Д. Галиаскаров Р.Г. -13 ЯГУДИН Б.

-14 НИЗАМУТДИНОВА Д. 2-1 27 место

-9 СЕЛЮК К. 28 место

СЕЛЮК К.
-10 ФАТТЯХОВ Х. 2-1

-11 ХРИПУНОВ К. 2-0 29 место

ХРИПУНОВ К.
-12 ГАРАФЕЕВ А. 2-0

-17 ФАТТЯХОВ Х.           30 место

-18 ГАРАФЕЕВ А. 2-1 31 место

32 место

-1 Х
БАДРУТДИНОВА З.

-2 БАДРУТДИНОВА З.
-3 АЙМАЛОВ Т. АЙМАЛОВ Т.

АЙМАЛОВ Т. 2-0

-4 Х
-5 Х

ХУСНУТДИНОВ А. 2-0 33 место

-6 ХУСНУТДИНОВ А.
-7 АСАНОВА К. АСАНОВА К.

АСАНОВА К. 2-0

-8 Х 34 место

-25 БАДРУТДИНОВА З.

-26 ХУСНУТДИНОВ А. 2-1 35 место

36 место

БАДРУТДИНОВА З.

АЙМАЛОВ Т.

20
ГАРАФЕЕВ А.

ФАТТЯХОВ Х.

АСАНОВА К.

28
ХУСНУТДИНОВ А.

26

24

21

25

22

27

23

16
ЯГУДИН Б.

НИЗАМУТДИНОВА Д.

17

19
ХРИПУНОВ К.

18
СЕЛЮК К.

3 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
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ЗАЙДУЛЛИН А.
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ШАБАНОВ Р.
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1 ШИЛОВ А. Филиппов В.В.

1 ШИЛОВ А.
2 Х -

3 Х - КОРОНСКАЯ Д.
2 КОРОНСКАЯ Д. W.O.

4 КОРОНСКАЯ Д. Галиаскаров Р.Г.

5 БРЫКАЛИН В. Филиппов В.В. БРЫКАЛИН В.
3 БРЫКАЛИН В. 2-1

6 Х -

7 Х - БРЫКАЛИН В.
4 ГАЗИЗОВА Э. 2-1

8 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А.

9 КАЗМИРУК И. Филиппов В.В.

5 КАЗМИРУК И. 2-1 37 место

10 Х -

11 Х - КАЗМИРУК И.
6 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-1

12 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

13 ШАМСУТДИНОВ А. Ершова Е.А. ШАМСУТДИНОВ А.
7 ШАМСУТДИНОВ А. 2-0

14 НИКИТИНА А. Пупышев И.В. Мамадышский р-он2-1

15 Х - ШАМСУТДИНОВ А. 38 место

8 МАХМУТОВА Ж. 2-0

16 МАХМУТОВА Ж. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он -13 КОРОНСКАЯ Д.

-14 КАЗМИРУК И. 2-0 39 место

-9 ШИЛОВ А.
НИКИТИНА А. 40 место

-7 НИКИТИНА А. W.O. ГАЗИЗОВА Э.
-10 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-11 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-0 41 место

ЗАДОРОЖНЫЙ Р.
-12 МАХМУТОВА Ж. 2-1

-17 НИКИТИНА А.           42 место

-18 МАХМУТОВА Ж. 2-0 43 место

44 место

45 место

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
16 марта 2019 года, г.Казань
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БРЫКАЛИН В.
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ШАМСУТДИНОВ А.

V лига
4 ФИНАЛ

16
КАЗМИРУК И.

КОРОНСКАЯ Д.

17

19
ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

18
ГАЗИЗОВА Э.

20
МАХМУТОВА Ж.

НИКИТИНА А.

ШИЛОВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 0 б/р Медведева И.П.

2 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 137 2 юн Шахова Ю.А.

3 ПОТЕРЯХИНА Альбина 15.05.2003 65 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

4 САДРЕТДИНОВ Ильяс 26.05.2008 116 б/р Атнинский р-он

5 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 68 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

6 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 125 2 юн Филиппов В.В.

7 САЛИМОВ Джалиль 16.06.2006 0 б/р Медведева И.П.

8 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз 31.08.2005 66 б/р Атнинский р-он

9 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 111 3 юн Кудряшов Р.А.

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 125 3 юн Кудряшов Р.А.

11 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 78 б/р Князев П.А.

12 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 22 б/р Ершова Е.А.

13 АББАСОВ Эмиль 05.12.2006 0 б/р Филиппов В.В.

14 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 103 2 юн Шахова Ю.А.

15 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 119 3 юн Ершова Е.А.

16 СИБГАТУЛЛИН Даниил 07.05.2007 0 б/р Филиппов В.В.

17 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 120 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

18 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 61 б/р Филиппов В.В.

19 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 63 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

20 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 60 б/р Андреева Е.И. ДЮСШ "Смена"

21 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 46 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

22 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 75 б/р Кудряшов Р.А.

23 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 77 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

24 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ильяс 07.03.2012 90 б/р Тихонов В.А.

25 ЗАЙДУЛЛИН Алим 14.11.2006 0 б/р Филиппов В.В.

26 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 95 б/р
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-

он
27 ЯГУДИН Булат 02.09.2010 56 3 юн Ершова Е.А.

28 НИЗАМУТДИНОВА Диана 23.07.2007 62 б/р Галиаскаров Р.Г.

29 ХРИПУНОВ Кирилл 26.09.2003 49 б/р Галиаскаров Р.Г.

30 СЕЛЮК Кира 17.07.2009 62 б/р Князев П.А.

31 ГАРАФЕЕВ Аскар 12.12.2005 71 б/р Ершова Е.А. 

32 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 48 б/р Ершова Е.А.

33 АЙМАЛОВ Тимур 18.09.2003 29 б/р Филиппов В.В.

34 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 105 2 юн Филиппов В.В.

35 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 48 б/р Шахова Ю.А.

36 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2012 78 б/р
Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-

он
37 БРЫКАЛИН Владислав 13.02.2005 0 б/р Филиппов В.В.

38 ШАМСУТДИНОВ Айдар 04.10.2010 78 б/р Ершова Е.А.

39 КАЗМИРУК Илья 11.12.2003 0 б/р Филиппов В.В.

40 КОРОНСКАЯ Дарья 24.12.2006 35 б/р Галиаскаров Р.Г.

41 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 34 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

42 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 116 б/р Ершова Е.А.

43 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 50 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

44 НИКИТИНА Анастасия 30.01.2004 0 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

45 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 38 б/р Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

16 марта 2019 года, г.Казань


